ООО «Учетный центр Метростроя»

Общество с ограниченной ответственностью «Учетный центр Метростроя»
Россия, 127051, Москва, Цветной бульвар, 17
телефон (495) 642-85-10, факс (495) 642-85-10 доб. 3-78.
	Дата
	21 июля 2009 г.

	Исх. №
	152

	НОУ «БДО Юникон ЦМ»

	Менеджеру по продажам

	Макшановой Ирине

ООО «Учетный центр Метростроя»  настоящим письмом хотел бы выразить искреннюю признательность за качество подготовки наших специалистов к сдаче экзамена по курсу DiPFR RUS в учебном центре БДО Юникон.

Хотелось бы особо отметить очень высокий уровень преподавателей,  великолепную организацию, материально-техническую базу и комфортные условия в которых проходило обучение.
Профессиональные объяснения и рекомендации преподавателей, позитивный настрой и постоянная мотивация слушателей к обучению оказали нашей компании  большую помощь в подготовке и успешной сдаче экзамена.
Особая благодарность преподавателю группы- Тынчеровой Зарине.
С уважением,

Евдокимов К.К.,

генеральный директор ООО «Учетный центр Метростроя»

2